Suchowola, dnia 25.11.2019 1.
Znak sprawy: ZP.271.20.2019
Odpowiedzi na zapytania
Przebudowa drogi gminnej nr 103458 B Grodzisk — dr. powiatowa nr 1341B
Ogloszenie nr 622733-N-2019 z dnia 2019-11-14 r.

Zamawiajacy: Gmina Suchowola reprezentowana przez Burmistrza Suchowoli — Michala
Grzegorza Matyskiela, z siedzibg w Urzedzie Miejskim w Suchowoli, Plac Kosciuszki 5,
16-150 Suchowola, tel. 085/72-29-400, fax. 085/7229419, e-mail sekretariat@suchowola.pl
na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.), po zapoznaniu si¢ z wniesionymi
zapytaniami udziela odpowiedzi:

Pytanie 1
Prosimy o zamieszczenie SST dotyczacych wykonania nawierzchni bitumicznych.

Odpowiedz 1

Warstwe bitumiczng wykona¢ zgodnie wytycznymi WT2 czes¢ 1 1 2. Warstwa wigzaca z
mieszanki AC11W, warstwa Scieralna z mieszanki AC118S. Wszystkie roboty nalezy wykonaé
zgodnie z aktualnie obowiazujacymi normami oraz zaleceniami inspektora nadzoru

inwestorskiego.

Pytanie 2
Zgodnie z punktem 15 SIWZ termin ztozenia oferty to 29.10.2019 r. Prosimy o dostosowanie zapisow
SIWZ do zapiséw ogloszenia odnosénie terminu skltadania ofert.

OdpowiedZ 2
Termin skladania ofert w niniejszym postepowaniu uplywa 29.11.2019 r. SIWZ zostanie
sprostowane w tym zakresie.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiang rur polietylenowych PEHD na rury polipropylenowe PP lub
inne o tej samej $rednicy i tej samej wartosci co rury PEHD?

Odpowiedz 3
Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwo$é.

Pytanie 4
Prosimy o wyjasnienie zalacznika nr 14 wedlug zalaczonej dokumentacji na ktorej przepust @ 50
posadowiony jest na tawie betonowej B-30, za$ na zataczniku nr 15 tawa z pospdiki?

Odpowiedz 4
Nalezy wykona¢ jeden przepust na tawie betonowej, a drugi na lawie z pospétki piaskowe;j.




